Non eadem est atas, non mens. ----
Solue senescentem maturè sanus equum.
 Sobriè ille quidem post emensum pelagus
 mollium voluptatum: sed sunt tamen ple-
 riq; senes penè capulares, quorum in me-
 dullis regnat amor vuidus, turpis tamen,
 & risu, quàm misericordia dignior: at eū
 ludum, seu lasciuiam, seu morbum faci-
 lius est reprehendere, quàm sistere, aut le-
 niire; & bonorum virorum aliquando hic
 morbus est. Inconstantiam porrò amoris
 bellè expressit Plautus Trinummus:
Nihil sic celera est, nec volat ut amor,
Atq; is mores hominum moros & morosos
efficit:

Minus placet, magis quod suadetur; quod
dissuadetur, placet.

Cum inopia est, cupias: quādo eius copia est,
tantum non velis.

Ille qui expellit, is compellit: ille qui nō sua-
det, vetat.

Insanum est & malum in hospitium diuer-
ti Cupidinis.

Hic obdurauit pectora] Idem fermè in
 Hippolyto Seneca:

Qui blandiendo dulce nutritiū malum,
Serò recusat ferre quod subijt iugum.

Theophrastus: ἔργος δῖς ἰν ἀλογίῃς τινὸς
 ἐπιθυμίας ὑπερβολῆ, τὰ χεῖρα μὲν ἔχε-
 σα τὴν πρόσοδον, ἐραδία δὲ τὴν ἀπό-
 λυσιν: Amor est irrationalis cuiusdam
 cupidinis excessus, qui velocem habet acces-
 sum, tardum autem discessum. Vnde tri-

tum illud, Amor animi arbitrio sumitur,
 non deponitur. Id nō possum docere com-
 modius, quàm ex eius arte, qui se egregiū
 doctorem præstitit naturæ amoris expli-
 cande: sic enim eleg. 10. lib. Amor. 3.

Lucratur, pectusq; leue in contraria ducit:
Hac amor, hac odium: sed puto vincet
amor.

Odero, si potero: si non, inuitus amabo;
Nec iuga taurus amat, qua tamèn odit
habet.

Sic ego nec sine te, nec tecū viuere possum,
Et vi deor voti nescius esse mei.

Quicquid eris, mea semper eris: tu selige
tantum,

Me quq; velle velis, anne coactus amen?
Linthea dem potius, ventisq; serenibus utar,
Vt quamuis nolim, cogar amare tamen.

Idem eleg. 2. primi:

---- haferunt tennes in corde sagitta:
Et possessa ferus pectora versat Amor.

& eleg. 18.

---- tener ausuros grandia frangit amor:
Sape me & dixi, tandem discede, puella:
In gremio sedit protinus illa meo.

Sapè pudet, dixi; lacrymis vix illa retēris,
Me miseram, cur te, dixit, amare pudet?

Implicuitq; suos circum mea colla lacertos,
Et qua me perdunt oscula mille de dit.

Vincor: & ingenium sumptis renouatur ab
armis,

Resq; domi gestas, & mea bella cano.
 Sic Propertius:

In me tela manent, manet & puerilis i-
mago:

Sed certè pennas perdidit ille suas:
Euolat è nostro quoniam de pectore nusquā,
Affiduoq; meo sanguine bella geris.

Idem libro 2.